**Fit Carthu-
gianus omni
bus relicis.**

Cum autem eo tempore primaria Carthusia exi-
guo esset Christianorum militum praesidio munici-
ta, Anchelius ex Portarum Carthusia eò destinata
fuit, ut suę virtutis exemplo tyrones in vasta il-
la eremo & horrore loci confirmaret excitaretque:
quod sanè adeo egregiè viriliterq; præstitit ut pro-
fus esset nemo qui arduam virtutis eius semitam
ingredi posset. Tanta illi in precibus & meditatio-
nibus erat lachrymarum copia ut continui quidam
Gratia lach-
rymarum.
riuuli intimo pietatis affectu expressi ab eius ocu-
lis manare viderentur. Et quidem sub ipsa solenni
quoridianarum precum persolutione non raror
rentes quidam ex oculis prorumpebant, tantavi, vt
nullo

925

ullo modo eos cohibere posset. In suorum verò & alienorum peccatorum commemoratione creberimis virgarum iestibus dorsum lateraque cæbat, plagaſq; plagiis cuimulando nunquam carnem suam linoris expertem aut cutem integrum mane. eius. re patiebatur.

Cum his autem alijsque maioribus pietatis stu-
dijſtretuē ſe Dei ſeruus exerceſet, fuēt ad Procu-
ratoris officium euocatus quod ſumma cum laude
ac præcipua quadam charitate ad ministrabat. Pa-
uperibus enim & egenis pro insita ſibi humanitate,
non modo larga manu ſubueniebat, cibo potuq; re-
creabat, vefimenta nudis præbebat, ſed etiam ſe i-
pſum magno charitatis affectu totum impendebat.
Inde omnibus admodum charus effectus Guidoni
Carthusiæ Priori eximia virtute & prudentia viro
vita munere sanctissime perfuncto ſuccellit & lo-
cum illum multis virtutibus ſempererna memoria fit Prior.
Creaturæ
Carthus
fit Prior.

Multos ad
Deum con-
vertit.

admodum
deinde
riffi-

926
rissimis virtutum exemplis adeò permouit, vt. tribus filijs magna virtute viris, praeuentibus, ipse quoque contempsum cum suis vanitatibus & mortiferis illecebris mundo Saluatorem sequutus sit. Et sanè hoc vel præcipuum in tantis ornamentiis ac beneficijs, quæ in eum Deus plena manu congregans, ducendum est, quod corpore in solitudine constitutus, non vni tantum sibi vacauerit, sed communis salutis cupidissimus multos Deo adiuuante ex barathro perditionis ad veram salutis viam & verbō

Eius sollicitudo & dili-
gētia in pe-
catoribus
conuerteren-
dis.

& exemplo pertraxerit. Omnia enim pietatis suæ exercitia cum aliorum fructu & utilitate volebat esse coniuncta. Et quanquam non raro homines qui

dam salutis suæ planè immemores, quos præcep-
is in omnem licentiam natura cupiditas que corrupe-
rat cù indignatione recederent, & horrendas etiam in eum mihas iactarent, non tamen propterea ad-
uentantes excludebat, vel salutis documenta sub-
trahebat: sed eadem animi modestia, eadem beni-
gnitate, probos pariter ac improbos admittebat:
& singulis cùm per se tum per alios ad eam rem mā-
xime idoneos singulis salutaria animæ medicamen-
ta administrabat. Porrò fratibus suis nihil, quod